VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
__________

Số: 7734/VPCP-CN
V/v Hồ sơ chấp thuận chủ trương đầu

tư dự án đầu tư xây dựng và kinh
doanh hạ tầng khu công nghiệp Sông

Hậu 2, tỉnh Hậu Giang.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________________________________________

Hà Nội, ngày 22 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Văn phòng Chính phủ nhận văn bản số 8068/BC-BKHĐT ngày 03 tháng 10
năm 2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về hồ sơ chấp thuận chủ trương đầu tư dự
án đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp Sông Hậu 2, tỉnh Hậu
Giang. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà,
Văn phòng Chính phủ đề nghị Bộ Kế hoạch và Đầu tư bổ sung, hoàn thiện hồ sơ
thẩm định theo kết luận của Phó Thủ tướng tại Thông báo số 472/TB-VPCP ngày
16 tháng 10 năm 2024 của Văn phòng Chính phủ, báo cáo Thủ tướng Chính phủ
theo quy định.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Kế hoạch và Đầu tư biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Trần Hồng Hà (để b/c);
- Các Bộ: TC, TNMT, XD, CT,
   GTVT, NNPTNT, QP, CA;
- UBND tỉnh Hậu Giang;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp; Trợ lý TTg;
  Các Vụ: NN, QHĐP, ĐMDN, TH;
- Lưu: VT, CN (2).

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp